<sup>π</sup>) νίκερβαίνειν] e conj. Hemst., Langio probata. Vulg. νί-  
 κοβ. <sup>ο</sup>) γοῦν] e conj. Hemst., probata Langio pro vulg.  
 γάρ. <sup>ρ</sup>) ἀπέβλεπον] ἀποβλέπων Aug.

tur, ac quasi efferuntur. Unum autem maxime ac praeter cetera odisse visus est, quod in urbe frequens, et in balneis valde familia- re. Praeeuntes enim quosdam ex servis clamare oportet et admonere, ut ante pedes prospiciant, si quid exstantius paulo, aut cavum praetergrediendum sit, atque commonefacere eos, (id quod absurdissimum est) quo scilicet sese incedere meminerint. Indignabatur itaque, si, cum ederent, alieno ore non indigerent, aut manibus; neque cum audiarent, aliorum auribus ute- rentur: oculis autem aliorum, valentes ac sani, ad prospiciendum opus haberent, ac sustinerent voces audire, quae miseria hominibus et excaecatis convenirent: audiunt enim easdem in foro, et medio die, [viri amplissimi] quibus demandata est urbium cura. Haec atque hujusmodi alia multa oratione persecutus, dicendi finem fecit. Ego vero interim, dum loquebatur, stupens auscultabam, metuens, ne conticesceret. Ubi vero loqui desiit, illud nimirum, quod Phacacibus olim accidit, ego quoque passus sum. Diu enim defixis in eum oculis permulsus constiti: deinde multa confusi- one atque vertigine corre-

p. 77. σθαι βουλόμενος ἔξεπιπτόν τε καὶ ἀνεκοπτόμην· καὶ ἡτε φωνὴ  
ἔξειπε, καὶ ἡ γλῶττα διημάρτανε· καὶ τέλος, ἐδάκρυον ἀπο-  
ρούμενος. οὐ γάρ ἔξεπιπολῆς, οὐδὲ ἔτυχεν ἡμῶν ὁ λόγος  
καθίκετο. βαθεῖα δὲ καὶ καίριος ἡ πληγὴ ἐγένετο· καὶ μάλα  
εὐστόχως ἐνεχθεὶς ὁ λόγος αὐτὴν, εἰ οἶον τε εἴπειν, διέκοψε  
τὴν ψυχήν. εἰ γάρ τι δεῖ καὶ μὲν ἡδη φιλοσόφων προσάψασθαι

36 λόγων, ὡδὲ περὶ τούτων ὑπεληφα. Δοκεῖ μοι ἀνδρὸς εὐφυοῦς  
ψυχὴ μάλιστα σκοπῷ τινι ἀπαλῷ προσεοικέναι. τοξόται δὲ πολλοὶ  
μὲν ἀνὰ τὸν βίον, καὶ μεστοὶ τὰς φαρέτρας ποικίλων τε καὶ  
παντοδαπῶν λόγων, οὐ μὴν πάντες εὐστοχα τοξεύουσιν· ἄλλ'

p. 78. οἱ μὲν αὐτῶν σφόδρα τὰς νευρὰς ἐπιτελναντες, εὐτονώτεροι  
τοῦ δέοντος ἀφιᾶσι· καὶ ἀπτονται μὲν καὶ οὗτοι τῆς ὁδοῦ <sup>¶</sup>),  
τὰ δὲ βέλη αὐτῶν οὐ μένει ἐν τῷ σκοπῷ, ἀλλ' ὑπὸ τῆς σφο-  
δρότητος διελθόντα καὶ παροδεύσαντα κεχρυνιᾶν μόνον τῷ  
τραύματι τὴν ψυχὴν ἀπέιλεν. ἄλλοι δὲ πάλιν τούτοις ὑπεναν-  
τίως <sup>¶</sup>). ὑπὸ γάρ ἀσθενείας τε καὶ ἀτονίας οὐδὲ ἀφικνεῖται <sup>¶</sup>.

q) τῆς ὁδοῦ] τοῦ σκοποῦ conj. Solan. et Hemst. r) ὑπε-  
ναντίως] e conj. Solan., quam confirmat Aug. s) ἀφι-  
κνεῖται] ἐφίκηται Aug. et mox idem ἐφίκηται, super-  
scr. ἀφ.

ptus, sudore manabam, lo-  
qui volentem oratio deficie-  
bat, ac retro inhibebat; ip-  
saque vox intercidebat, et  
lingua titubabat: postremo  
animi pendens lacrimabar.  
Neque enim summam dun-  
taxat cutem perstrinxerat,  
aut leviter me ejus oratio te-  
tigerat, sed altius et letale  
vulnus erat: scite enim ad-  
modum librata oratio, ip-  
sum, si ita dici fas est, ani-  
mum trahit. Quod si jam  
decet non nihil et me philo-  
sophicos attingere sermo-  
nes, ita de hisce existimo.  
Videtur mihi animus homi-  
nis, bona indole praediti,  
admodum similis esse scopo  
alicui tenero. Sagittarii au-